
Kolotoč

Kečup

Život je kolotoč
Kolikrát s tebou točí
Že ani nevíš proč
Jen vyvaluješ oči
Člověk si naskočí
A neví kam to jede
A ždánej průvodčí
To říci nedovede 

Jen marný snažení
Všech co dávaj rady 
Vy sami vážení
Nevíte proč jste tady 

Vždyť je to prostinké
Jen pro chytrého arci
Dospělí dětinští
A dítka jsou dnes starci
Moudrej se nermoutí
A fiškus není šťoura
Jsme zkrátka na pouti
Která se večer bourá 

Posaď se do káči 
Než ti tam jinej vleze 
Hloupej ať roztáčí
A chytrák ať se veze

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

